
Skov – info. December 2025   

Kære alle,  

Mens vi venter på sneen, kommer her årets sidste og lille skov-info. 

Rettelse til den seneste udgave af skov-info.  

Vi fik skrevet, at fristen for indsendelse af forslag til næste års generalforsamling er d. 31/12-25. 

Det er IKKE korrekt – fristen er d. 31/1-26 og forslag er naturligvis meget velkomne        Herefter vil 

de blive offentliggjort i den dagsorden, som udsendes til alle medlemmerne. Husk at forslagene 

skal være formuleret således, at det er muligt at stemme ”ja”/”nej”. Er man i tvivl om 

formuleringen, er der hjælp at hente under fanen ”Foreningen” på hjemmesiden. Her findes et 

skema som kan downloades. Man er naturligvis også altid velkommen til at spørge bestyrelsen om 

råd. 

 

Besøg fra egnsarkivet i Højbjerg.  

Foreningen er blevet kontaktet af formanden for egnsarkivet i Højbjerg. De er godt i gang med at 

lave programmet for deres udflugter i 2026. Vores haveforeningen er blandt de steder de ønsker at 

besøge. En dato er endnu ikke på plads men formandens forberedelse indebærer bla. indhentning 

af viden om foreningen. Han søger derfor kontakt til en eller flere med viden om haveforeningen, 

dens historie og evt. en lille anekdote. Har du lyst til at dele din viden med formanden for 

egnsarkivet, eller kunne du have lyst til at åbne din have for gæster i selskabet på dagen for deres 

besøg, så ret gerne henvendelse til haveforeningens bestyrelsen på telefon eller mail, så kan vi 

hjælpes ad med at give gæsterne en særlig dag i vores forening. 

 

Nyt fra forbundet  

Forbundet har fået ny foreningsportal og medlemmerne kan, pr. 1 december, selv administrere 

egne oplysninger. Læs mere herom på side 11 i fjerde udgave af bladet ”Kolonihaven”, som netop 

er udkommet. Har du ikke fået det i din postkasse, så er det fordi oplysningerne om dig skal 

opdateres hos forbundet. På forbundets hjemmesides forside, finder man adgangen til den nye 

medlemsportal. Under dette punkt fremgår hvordan man logger ind og derfra kan man 

administrere og rette egne oplysninger. 

 

Påmindelse om reglerne for ophold i kolonihaverne.  



For en god ordens skyld skal vi minde om, at sæsonen varer fra sidste lørdag i marts måned til 

sidste søndag i oktober. Udenfor sæsonen må man kun opholde sig i haverne, i tidsrummet kl. 

07.00 til kl. 21.00.  

 

Frivillige er søges  

Ved næste års generalforsamling er der atter brug for frivillige. Der vil være ledige poster og poster 

som er på valg, så har du eksempelvis lyst til at være med i et af vores udvalg eller at være en del af 

bestyrelsen, så opfordrer vi til at man kontakter en af de nuværende medlemmer af bestyrelsen 

hvis man vil høre mere. 

 

Forebyg indbrud 

Karen har fundet gode råd om forebyggelse af indbrud, fra Københavns politi, hos Forbundet. Disse 

har hun delt på foreningens Facebook. De er også vedhæftet denne mail.  

 

Efterlysning af jubilarer 

Bestyrelsen har adgang til mange data, men at finde ud af hvornår den enkelte har jubilæum, kan 

god være svært – særligt hvis man har haft flere forskellige haver. Derfor vil vi bede om jeres hjælp. 

Hvis du/i ved at i fejrer 25 års- eller 40-års jubilæum i 2026, så vil det være en hjælp om du/i vil 

give besked - gerne til foreningsmailen. På forhånd tak  

 

Vigtige datoer 

• 31. januar 2026 deadline for forslag til generalforsamlingen - sendes til: 

info@haveforeningenskovlunden.dk 

• 24. marts 2026 Generalforsamling, kl. 18.30 i “Solsalen” Ingerslevs Boulevard 3. 

• 28. marts 2026 Den nye sæson starter! 

• 21/3 + 11/4 2026 Podekursus Aarhuskredsen tilmelding senest d. 15/12 (se forrige skov-info)  

Vi ønsker alle en glædelig jul samt et godt nytår  

De bedste hilsner Bestyrelsen i Haveforeningen Skovlunden  

Kilde:  https://flettedehjerter.dk/wp-content/uploads/2016/12/gc3a6rdesmutte.jpeg 


